
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

 

ПРИКАЗ 

 

17.04.2023  №   431-п 

 

 
Об исполнении правил заполнения бланков единого государственного экзамена, 

основного государственного экзамена, государственного выпускного экзамена  

в 2023 году 

  

 
На основании приказа Министерства образования и молодежной политики 

Владимирской области от 12.04.2023 № 671 «Об утверждении правил заполнения 

бланков единого государственного экзамена, основного государственного экзамена, 

государственного выпускного экзамена в 2023 году», в целях регламентирования 

действий при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования приказываю: 

1. Принять к исполнению приказ Министерства образования и молодежной 

политики Владимирской области от 12.04.2023 № 671 «Об утверждении правил 

заполнения бланков единого государственного экзамена, основного государственного 

экзамена, государственного выпускного экзамена в 2023 году». 

2. Отделу общего и дополнительного образования, Городскому 

информационно методическому центру довести до руководителей 

общеобразовательных организаций для ознакомления и использования в работе 

приказ Министерства образования и молодежной политики Владимирской области от 

12.04.2023 № 671 «Об утверждении правил заполнения бланков единого 

государственного экзамена, основного государственного экзамена, государственного 

выпускного экзамена в 2023 году». 

3. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих 

программы основного общего и среднего общего образования под подпись 

ознакомить участников ГИА и их родителей (законных представителей) с правилами 

заполнения бланков единого государственного экзамена, основного государственного 

экзамена, государственного выпускного экзамена в 2023 году. 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления Пенькову И.И.  

 

 

И.о. начальника управления образования                   Р.В. Чуркин 

 

Н.С. Павлова, 45-19-13 



Завизировано 
 

 Согласовано 
 

 

Начальник отдела общего и 

дополнительного образования 

 

___________________О.Р. Богданова 
                         (подпись, дата) 

  

Заместитель начальника управления  
 

 
___________________И.И. Пенькова 
                         (подпись, дата) 

   

   

   

Размещение электронной версии приказа в 

папке АППАРАТ/Шинкаренко/Приказы 

управления образования произведено 

Подлежит публикации во внешних справочных 

информационных системах и на сайте 

управления образования 

Файл:  пр_бланки ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ 

2023.docx 

Выбрать: нет 

 

 

____________________ Н.С. Павлова 
                           (подпись, дата) 

 

 

Разослать через Сириус: Дата отправки  

И.И. Пенькова 

О.Р. Богданова 

 

_____________________________ 

 

________________________Л.М. Шинкаренко 
                         (подпись, дата) 

 

 


